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Republika e Kosovës, 
Kuvendi i Komunës së Junikut, 
Numër: 02 / 06 
Datë:   18 .07.2023  
 

Në bazë të nenit 43 paragrafi 3 i Ligjit për Vetëqeverisje Lokale (Ligji Nr. 03/L-040, 
GZRK numër 28/2008), nenit 30 paragrafi 6 të statutit të Komunës së Junikut 
(vendimi i Kuvendit të Komunës së Junikut numër 02/04 i datës 28.02.2022) dhe 
nenit 9 paragrafi 9.1 të rregullores së punës së komiteteve të komunës, kryesuesi i 
Komitetit për Komunitete iu bënë këtë: 

FTESË 
 
 
 

Për:        anëtarët e Komitetit për Komunitete; 
 

Nga:       Zejnepe Gaxherri – kryesuese e Komitetit për Komunitete të Komunës së Junikut, 
 

Lënda:   Mbledhja e gjashtë e Komitetit për Komunitete, 
 

Vendi:   Salla e takimeve kati parë,  
 

Data:     24.07.2023,  ora  10 00.     

 
Rendi i ditës:  

 
 

1. Informatë rreth suksesit të nxënësve nëkollën fillore dhe të mesme. 
 

2. Rregullorja e tatimit në pronë dhe ndihma e KK. 
 

 

3.        Të ndryshme; 
 
 
 

 

            
 


